МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

РАЙОННЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 18 июня 2021 года № 26
с. Ловозеро

Об утверждении Типовой формы соглашения (договора)
о предоставлении из бюджета муниципального образования
Ловозерский район и бюджета муниципального образования
сельское поселение Ловозеро Ловозерского района субсидии

некоммерческой организации, не являющейся государственным
(муниципальным) учреждением

В соответствии утвержденными постановлением Правительства Российской
Федерации от 18.09.2020 № 1492 (с изм. и доп.), Общими требованиями к
нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим
предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим
лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам -
производителям товаров, работ, услуг:

приказываю:

1. Утвердить прилагаемую Типовую форму соглашения (договора) о
предоставлении из бюджета муниципального образования Ловозерский район
(муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского
района) субсидии некоммерческой организации, не являющейся государственным
(муниципальным) учреждением (далее - типовая форма, соглашение)
(прилагается);

2. Установить, что соглашения формируются в соответствии с Типовой
формой, начиная с соглашений на 2021 год.

Начальник районного финансового отдела
администрации Ловозерского района Н.И. Котова